DOCUMENT NÚM. 3 - PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES 

DOCUMENT NUM. 4 – PRESSUPOST 

AMIDAMENTS 
QUADRE DE PREUS 1 
QUADRE DE PREUS 2 
PRESSUPOST  
RESUM DEL PRESSUPOST I ÚLTIM FULL 

15.- PRESSUPOST 

El Pressupost d'Execució Material estimat és de 138.098,00 € (Cent trenta-vuit mil, noranta-
vuit euros). 

El Pressupost d’Execució per Contracte s’obté incrementant l’anterior en un 13% en 
concepte de Despeses Generals, segons es fixa en l’Ordre Ministerial de 23 de novembre de 
1987, i en un 6% en concepte de Benefici Industrial.  

A la suma obtinguda de 164.336,62 € (PEC abans IVA) s’ha afegit un 21% en concepte 
d’Impost del Valor Afegit (IVA), resultant finalment de 198.847,31 €, IVA inclòs (Cent 
noranta-vuit mil, vuit-cents quaranta-set  euros amb trenta-un cèntims). 

Ajuntament de 
Rubió 

16.- CONCLUSIONS 

Amb la solució proposada s’inverteix en la qualitat del servei, doncs permet millorar les 
infraestructures de distribució d’aigua de consum i el rendiment de la xarxa. 

La present memòria, juntament amb tots els documents que composen el projecte, conté